Edital de Publicação 08/2023 – Processos em Exigência

A Junta Comercial do Estado do Piauí (Jucepi) faz saber que os processos, cujos números de protocolos
seguem abaixo relacionados, encontram-se em exigência há mais de 30 dias, sem que os usuários
tenham procedido às correções e adequações devidas, serão cancelados.

A fim de evitar o efetivo cancelamento de seus processos do portal Gov.Pi Empresas
(piauidigital.pi.gov.br), os usuários responsáveis deverão atender à respectiva exigência até o dia
03/11/2023, em cumprimento a Portaria Jucepi nº 019/2018, de 21/06/2018.

Observa-se ainda que o processo em exigência relacionado e não retirado no prazo dado acima para
seu cumprimento poderá ter os correspondentes documentos eliminados pela Junta Comercial
(Decreto 1.800/96, art. 57 §5º).

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

PIP2306728223 AGILIZE DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 01-06-2023

PIP2306751972 JEANE SILVA SOARES 05-07-2023

PIP2306836124 CONSORCIO UFV MARANGATU 10-07-2023

PIN2315777709 FERNANDO DE BRITO MAGALHAES 20-07-2023

PIP2306640027
REOBOTE FABRICACAO E COMERCIO DE PRODUTOS

ALIMENTICIOS LTDA
27-07-2023

PIP2306720958 MULTICLINICA ALTOS LTDA 28-07-2023

PIP2306619423 FORTALEZA REPRESENTACOES LTDA 01-08-2023

PIP2306635887 FRANCISCO BERGUE CARDOSO DOS SANTOS 60466663331 01-08-2023

PIP2306635887 ZUMM DESIGN GRAFICO & PUBLICIDADE LTDA 01-08-2023

PIP2306592188 A G S TRANSPORTES LTDA 02-08-2023

PIP2306592188 R A DOS REIS 02-08-2023

PIP2306617110 E & G FORTES PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA - ME 04-08-2023

PIP2306629370 TRANSPORTADORA CLEMENTINO E CRUZ LTDA 07-08-2023

PIP2306635780 MENEZES E PORTELA LTDA 07-08-2023

PIP2306661914 MEDICAL VITTA LTDA 07-08-2023

PIN2363996714
SOLUCOES DE AGUAS E ABASTECIMENTO DE PORTO SPE

LTDA
08-08-2023

PIP2306603769 E M S ARAUJO & CIA LTDA. 08-08-2023

PIP2306603769 E. M. SOARES ARAUJO 08-08-2023

PIP2306738662 RAFAEL DE SENA RODRIGUES 08-08-2023

PIP2306671390 NOKASA LTDA 09-08-2023

PIN2326311828 ESCOLA SANTA HELENA LTDA 10-08-2023

PIP2306666602
MIDAS EMPREENDIMENTOS, NEGOCIOS E TREINAMENTOS

LTDA
10-08-2023

PIP2306674942 FERNANDO BALBINO DE ARAUJO 10-08-2023

PIP2306695518 O F CAMPOS NETO  LTDA 10-08-2023

PIP2306838620 J C SOUSA 10-08-2023

PIP2306510748 LG4 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS E SERVICOS LTDA 11-08-2023

PIN2335172786 IMOBILIARIA CIDADE VERDE LTDA - ME 14-08-2023

PIN2338640021 G BISPO COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA 14-08-2023

PIP2306655190 G. DA C. FREITAS  LTDA 14-08-2023

PIP2306617721 SA EMPREENDIMENTOS LTDA 15-08-2023

https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/
https://www.piauidigital.pi.gov.br/home/

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

PIN2317117279 M C M MINERADORA DE CALCARIO MATAS LTDA 17-08-2023

PIN2357401726 CELIA M P TORRES 17-08-2023

PIP2306659618 ICON CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA 17-08-2023

PIP2306659618 MAURILIO CAVALCANTE DE MIRANDA 17-08-2023

PIP2306729085 LIMA & LIMA SERVICOS CADASTRAIS LTDA 17-08-2023

PIN2373047547 SILVANE PEREIRA DA SILVA 18-08-2023

PIN2342612309 TEMA AGROPECUARIA TURISMO E CONSULTORIA LTDA 21-08-2023

PIP2306650346 IDEALIZA INVESTIMENTOS E SOLUCOES FINANCEIRAS LTDA 21-08-2023

PIP2306848820 JOSE DO CARMO DE A COSTA 21-08-2023

PIP2306602305 A DE A TAVARES 22-08-2023

PIP2306732440
ALENCAR & SANTIAGO ROUPAS FITNESS E ACESSORIOS

LTDA
22-08-2023

PIN2340060084 J M TRANSPORTES E SERVIÇOS DE CARGAS LTDA ME 23-08-2023

PIP2306625280 CONSTRUTORA JUREMA LTDA 23-08-2023

PIP2306691499 RECOM - REPRESENTAÇAO COMERCIAL LTDA 23-08-2023

PIP2306662595 VALDIR ALVES DE MELO 24-08-2023

PIP2306662595 VALDIR ALVES DE MELO & CIA LTDA 24-08-2023

PIN2322622128 KITELAND EMPREENDIMENTOS LTDA 25-08-2023

PIN2390859522 SPE LOTEAMENTOS NOVA OEIRAS LTDA 25-08-2023

PIP2306634952 F FABIO DOS SANTOS SILVA 25-08-2023

PIP2306661300 D BATISTA DE OLIVEIRA 25-08-2023

PIP2306674291 C S S ULISSES 25-08-2023

PIP2306674291 SALES & SUED LTDA 25-08-2023

PIP2306785444 REFLORESTADORA VENEZA LTDA 25-08-2023

PIP2306833740 CACTUS PRODUCOES PUBLICIDADE E ASSESSORIA LTDA 25-08-2023

PIP2306657206 P R D DE SOUSA 28-08-2023

PIP2306715170 ALVORADA TRANSPORTES LTDA 28-08-2023

PIP2306722130 PEVC MANUTENO DE TRATORES LTDA 28-08-2023

PIN2327485103 S S MENESES & CIA LTDA 29-08-2023

PIP2306601911 J B DO CARMO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA 29-08-2023

PIP2306658597 A J DE SOUSA JOIAS - ME 29-08-2023

PIP2306797502 ALENCAR LTDA 29-08-2023

PIP2306848084 MARIA DO S GUERRA UCHOA LTDA 29-08-2023

PIN2380011507 EMPORIO DA BIKE LTDA 30-08-2023

PIP2306677085 L R C S PINHEIRO CONSULTORIA EMPRESARIAL 30-08-2023

PIP2306725959 CANELEIRO PRODUTORA E COMUNICAO LTDA 30-08-2023

PIP2306772211 GOES E GOES LTDA 30-08-2023

PIP2306831412 R B L B E MENDES 30-08-2023

PIN2352384274 CIRURGIOES PEDIATRICOS DO PIAUI LTDA 31-08-2023

PIN2381962815 NOPPS SERVICOS MEDICOS LTDA 31-08-2023

PIP2306628855 FRANCISCO ISMAEL LOPES NUNES 31-08-2023

PIP2306670960 AMI - ASSISTENCIA MEDICA INTEGRADA LTDA 31-08-2023

PIP2306752968 GOLDEN AGRO EMPRESARIAL AGRICOLA LTDA 31-08-2023

PIP2306820192 F ANTONIO DE CARVALHO 31-08-2023

PIN2325615158 KARAM JORGE CURY 01-09-2023

PIP2306784773 S L MOTA COMERCIO 01-09-2023

PIP2306784773 S L MOTA COMERCIO LTDA 01-09-2023